
NB Jels Camper ApS

CVR-nr.: 39223155

Haderslevvej 59
6630 Rødding

Årsrapport
1. december 2022 - 30. november 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2024

Nina Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NB Jels Camper ApS
Haderslevvej 59
6630 Rødding

CVR-nr.: 39223155
Regnskabsår: 01/12/2022 - 30/11/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og salg af autocampere

Der er etableret aftale med ekstern samarbejdspartner, som stiller autocampere til rådighed for udlejning i sæson 2022-23.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -454.033 betragtes som meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. dec. 2022 - 30. nov. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-32.928	659.473
Personaleomkostninger		-520.153	-722.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.857
Resultat af ordinær primær drift		-553.081	-65.506
Andre finansielle indtægter		10.565	0
Øvrige finansielle omkostninger		-38.727	-28.310
Ordinært resultat før skat		-581.243	-93.816
Skat af årets resultat		127.210	19.567
Årets resultat		-454.033	-74.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-454.033	-74.249
I alt		-454.033	-74.249

Balance 30. november 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Erhvervede patenter		5.715	5.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.715	5.714
Anlægsaktiver i alt		5.715	5.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.700	341.860
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		271.740	306.533
Udskudte skatteaktiver		144.891	17.681
Tilgodehavende skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		92.621	231.849
Periodeafgrænsningsposter		60.388	8.170
Tilgodehavender i alt		584.340	910.093
Likvide beholdninger		419.729	565.329
Omsætningsaktiver i alt		1.004.069	1.475.422
AKTIVER I ALT		1.009.784	1.481.136

Balance 30. november 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-288.777	165.256
Egenkapital i alt		-238.777	215.256
Hensættelse til udskudt skat			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.756	51.022
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		192.420	698.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		983.932	508.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.453	8.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.248.561	1.265.880
Gældsforpligtelser i alt		1.248.561	1.265.880
PASSIVER I ALT		1.009.784	1.481.136

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om fortsat drift.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af ledelsens evne til at realisere et positivt resultat og en forbedring af selskabets likviditet i regnskabsåret 2023/2024. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere selskabskapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1